
tūkst. Eur

Eil. 

Nr.

Programos kodas, 

pavadinimas Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas Iš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui

1. 01 Specialiojo ugdymo centras Specialiojo ugdymo centro veikla 0,992 -0,508

12. Investicijų ir kiti projektai 25,800 0,800

12.1. Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos  lėšos 25,800 0,800

20. 08 Savivaldybės administracija
Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2462,400

22 01 Savivaldybės administracija Ugdymo kokybės užtikrinimas 61,284

23. „Babrungo“ progimnazija Plungės „Babrungo“ progimnazijos veikla 1,760

24. Akademiko Adolfo Jucio progimnazija Akademiko Adolfo Jucio progimnazijos veikla 1,584

25. „Ryto“ pagrindinė mokykla „Ryto“ pagrindinės mokyklos veikla 0,528

26. „Saulės“  gimnazija „Saulės“  gimnazijos veikla 0,352

27. Senamiesčio mokykla Senamiesčio mokyklos veikla 2,640

69,140 -0,508

25,800 0,800

2462,400 0,000

2557,340 0,292IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

Iš viso 02 programai

Iš viso 08 programai

Iš viso 01 programai

01

Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-

6 priedas

02

2022 METŲ KITŲ  DOTACIJŲ PASKIRSTYMO PAKEITIMAI (PADIDINTA+, SUMAŽINTA -)

Savivaldybės administracija



-1,5 0,992

28,78 32,504


